

Datum
2019-11-20

Diarienummer
RS191139

Region Hallands revisorer

Yttrande över Granskning av standardiserade vårdförlopp i cancervården

Regionstyrelsen vill med anledning av revisorernas uppföljning framföra följande:

- Det finns arbetssätt för att säkerställa att uppföljning och analys av delledtider inom SVF sker på ett strukturerat sätt i berörda förvaltningar. Utifrån denna uppföljning och analys ska åtgärder vidtas för att förbättra eller bibehålla ledtider. Uppdragen behöver förtydligas till berörda förvaltningars driftsnämnder.
- Beslutet att registrera patienterna i den region där behandling startas är ett nationellt beslut och inget som Region Halland kan ändra. Regionkontoret har en pågående dialog med RCC Syd och RCC Väst för att påtala bristande registrering/kodning på regionsjukhusen. Uppdraget till Regionkontoret behöver förtydligas.
- Det pågår ett kontinuerligt arbete för att säkerställa kompetens och kapacitet hos SVF-koordinatorerna på förvaltningarna. Uppdraget behöver förtydligas till Hallands sjukhus driftsnämnd.

Standardiserade vårdförlopp i cancervården i Region Halland idag

Berörda förvaltningar och Regionkontoret är medvetna om de brister som revisorerna påtalar och det finns arbetssätt relaterade till dessa brister, vilka ytterligare behöver utvecklas.

Hallands sjukhus, Ambulans, diagnostik och hälsa och Närsjukvården har arbetssätt för att följa upp delledtider och utifrån denna uppföljning vidta åtgärder för att förbättra eller bibehålla att utredningar sker inom utsatta maximala tidsgränser men detta behöver utvecklas och säkerställas.

Hallands sjukhus har arbetssätt för att säkerställa kompetens och kapacitet hos SVF-koordinatorerna men detta behöver utvecklas.

Regionkontoret har en pågående dialog med RCC Syd och RCC Väst gällande brister i kodningen på universitetssjukhusen. Regionkontoret håller ihop koordinatorsnätverket för att stärka kompetens och ett lärande. Regionkontoret samordnar tillsammans med RCC Syd arbete med granskning av satta KVÅ koder i Region Halland inklusive överflyttning till regionsjukhus inom huvudhalscancerförloppet och förloppen med cancer lokaliserade till matstrupe, magsäck, lever, galla och bukspottskörtel.

Regionstyrelsen



Mikaela Waltersson
Regionstyrelsens ordförande



Jörgen Preuss
T f regiondirektör